
Marathon Cup  8

Cup 10 - Tilburg 14-1-2023

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Janne Berkhout 1 30,132 60

2 Eline van Voorden 1 2676 60

3 Yael Prenger 1 2310 60

4 Fran Vanhoutte 1 2236 60

5 Lidia Tempert 1 2123 60

6 Judith Krabbenborg 1 2018 60

7 Heleen Docter 1459 49

8 Florien Bolks 1362 49

Sterre Kuijs210 49

9 Bianca van der Meer 1249 49

10 Janinka van Weperen 1166 49

11 Thirza Gorkink 1047 49

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 152,3521 DB2

Yvonne Nauta 132,1172 DSB

Eline van Voorden 106,1763 DN3

Janne Berkhout 99,1324 DA1

Bianca van der Meer 87495 DN1

Judith Krabbenborg 85,1186 DSA

Lidia Tempert 69237 DN3

Yael Prenger 65,1108 DN1

Myrte Sandu 55119 DSA

Janinka van Weperen 546610 DSA

Lisan van der Linde 506311 DN1

Anna Marit Sybrandi 491512 DA2

Beloften DamesTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Madelief de Jong KH-1343968

Anneke Dijkstra PN-4042484

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Tour de Boer 471 3

Husqvarna 462 3

Fortune Coffe 453 3

Port of Amsterdam 434 3

A6.nl Groot in auto's 42,55 3

Boltrics 356 3

Van Ramshorst Renault 31,57 2

Beyond 288 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 413,51

Port of Amsterdam 309,52

Fortune Coffe 282,53

A6.nl Groot in auto's 277,54

Tour de Boer 242,55

Boltrics 2326

Husqvarna 224,57

Arktika 2058

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Janne Berkhout 1 30,132 60

3 Yael Prenger 1 2310 60

4 Fran Vanhoutte 1 2236 60

10 Bianca van der Meer 1149 49

26 Tara Donoghue96 49

29 Hilde Houtzager67 49

30 Amy van der Meer61 49

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 152,3521 DB2

Janne Berkhout 99,1322 DA1

Bianca van der Meer 86493 DN1

Yael Prenger 65,1104 DN1

Lisan van der Linde 50635 DN1

Anna Marit Sybrandi 49156 DA2

Britt van Wees 47827 DN2

14-1-2023 19:28:44 1 van 160rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



Cup 10 - Tilburg 14-1-2023

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1 30,132 60DA1

2 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee 1 2676 60DN3

3 Yael Prenger Almere 1 2310 60DN1

4 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's 1 2236 60DN1

5 Lidia Tempert Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1 2123 60DN3

6 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 1 2018 60DSA

7 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 1459 49DSA

8 Florien Bolks Enschede Boltrics 1362 49DN3

9 Sterre Kuijs Warmenhuizen210 49DA1

10 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1249 49DN1

11 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 1166 49DSA

12 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna 1047 49DSA

13 Eline Stubert Rotterdam Arktika 973 49DSA

14 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 814 49DSA

15 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam 775 49DSA

16 Manon Gremmen Nijmegen Husqvarna 698 49DSA

17 Fleur Veen Heerenveen A6.nl Groot in auto's 535 49DSA

18 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond 433 49DSA

19 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl 31 49DSB

20 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 26 49DSB

21 Eline Cox Wageningen Husqvarna 154 49DSA

22 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 49DSA

23 Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio11 49DSA

24 Simone Veenstra Veenwouden7 49DN3

25 Aline de Jong Enschede Boltrics50 49DSA

26 Tara Donoghue Haarlem Beyond96 49DN2

27 Muriël Meijer Diepenveen Haak55 49DSA

28 Anneke Dijkstra Heerenveen Haak84 49DSA

29 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 49DN1

30 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61 49DN2

31 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed79 49DSB

32 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 49DSA

33 Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam72 49DSA

34 Mirjam Thomas Wolvega218 49DB2

35 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's 1 517 49DSB

36 Sharon Heesink Denekamp221 49DA2

37 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 49DN1

38 Isa Merkuur Zuid Scharwoude Haak29 49DN4

39 Rixt Hoogland Borne Boltrics37 49DSA

40 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82 49DN2

41 Madelief de Jong Aalsmeer Fortune Coffee68 49DN4

42 Lianne van Gammeren Veen204 49DB2

43 Emma Alida Veuger Sneek225 49DN1

44 Willemijn Deen Soest202 49DA1

45 Evelyn Jeeninga Tijnje208 49DSA

46 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 49DSA

47 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 49DN2

48 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 49DN3

49 Sanne Veenboer Heemskerk223 48DSA

Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed80 46DN1

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 42DN1

Lotte Veenstra Meppel3 36DN1

Ria Schilder Hoogwoud215 30DN2

Wieke Roemaat Hengelo214 28DA2

Bo Mengerink Made212 28DA1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 27DN1

Marijke Harmsma Bovensmilde206 27DN1

14-1-2023 19:28:51 1 van 260rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



Demi Meinten Nijkerk gld211 27DA1

Kristy Ton Geldermalsen222 27DA1

Eva van Til Rotterdam220 25DN4

Suzanne Klous Assendelft Port of Amsterdam31 22DSA

Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4 21DSA

Donna Pronk Tuitjenhorn213 19DA1

Iris Veenstra Veenwouden224 19DN4

Lisa van Heel Zaltbommel Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor 38 18DA1

Emma Schoonhoven Amersfoort216 17DSA

Roelie Kroondijk Oosterend Gem Litt209 14DN1

Lynn Dekker Warmenhuizen Haak69 14DSA

Demi Benschop Montfoort Arktika26 14DSA

Liotte Smits Soest198 12DN3

14-1-2023 19:28:51 2 van 260rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



Cup 10 - Tilburg 14-1-2023

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1 30,132 60DA1

3 Yael Prenger Almere 1 2310 60DN1

4 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl Groot in auto's 1 2236 60DN1

10 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1149 49DN1

26 Tara Donoghue Haarlem Beyond96 49DN2

29 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 49DN1

30 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61 49DN2

37 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 49DN1

40 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82 49DN2

47 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 49DN2

Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed80 46DN1

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 42DN1

Lotte Veenstra Meppel3 36DN1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 27DN1

Demi Meinten Nijkerk gld211 27DA1

Lisa van Heel Zaltbommel Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor 38 18DA1

14-1-2023 19:29:01 1 van 160rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 10 - Tilburg 14-1-2023

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  8

Ploeguitslag

Tour de Boer 471 3

Husqvarna 462 3

Fortune Coffe 453 3

Port of Amsterdam 434 3

A6.nl Groot in auto's 42,55 3

Boltrics 356 3

Van Ramshorst Renault 31,57 2

Beyond 288 3

Haak 259 3

Arktika 24,510 2

DGS 2111 2

OCRE / Forte Sportswear 13,512 1

AFP Fysio 1213 1

Wokke Vastgoed 814 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 015 0

14-1-2023 19:29:04 1 van 160rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  8 (14-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Sofia Schilder 152,3521 18 18 21 15 25,1 25,1 30,1

Yvonne Nauta 132,1172 16 21 25,1 21 18 26 5

Eline van Voorden 106,1763 25,1 16 18 8 13 26

Janne Berkhout 99,1324 12 17 17 7 16 30,1

Bianca van der Meer 87495 15 11 16 2 17 14 12

Judith Krabbenborg 85,1186 30,1 21 5 8 1 20

Lidia Tempert 69237 21 17 10 21

Yael Prenger 65,1108 25,1 17 23

Myrte Sandu 55119 4 13 14 6 11 7

Janinka van Weperen 546610 1 15 14 13 11

Lisan van der Linde 506311 17 15 18

Anna Marit Sybrandi 491512 13 21 15

Britt van Wees 478213 7 1 15 6 18

Fran Vanhoutte 463614 12 12 22

Liset Speelman 422015 8 18 16

Eline Stubert 387316 9 7 13 9

Rienke Boonstra 363317 3 13 7 9 4

Patricia Koot 367118 3 16 17

Iza Stekelenburg 327219 14 9 9

Doke Schoonhoven 325720 5 12 11 4

Viviana Rodriguez Rojas 31121 10 11 4 3 3

Iris Tiben 318022 12 8 11

Muriël Meijer 305523 1 14 15

Floor Besteman 297524 6 16 7

Hilde-Marije Dijkstra 28625 11 3 7 5 2

Eline Cox 265426 5 12 2 6 1

Kaat van Steekelenburg 264527 2 10 3 11

Sylvia de Vries 268928 8 10 8

Thirza Gorkink 244729 6 4 4 10

Heleen Docter 225930 8 14

Florien Bolks 226231 2 7 13

Aline de Jong 205032 13 4 3

Amy van der Meer 206133 6 14

Sanne Westra 197834 10 9

Manon Gremmen 159835 9 6

Roos Tabak 14436 14

Elanne de Vries 1228037 12

Fleur Veen 103538 3 2 5

Rixt Hoogland 103739 10

Lieke Hoogendoorn 1028140 10

Rosalie van Vliet 93941 9

Stella Kleinhuis 81442 8

Kim Zuiver 73443 2 5

Tara Donoghue 69644 5 1

Maaike Koelewijn 62745 6

Iris Mulder 59546 5

Eva Riemersma - van Rheene 47947 4

Simone Veenstra 3748 1 2

Hilde Houtzager 16749 1

14-1-2023 19:29:21 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Sofia Schilder 152,3521 18 18 21 15 25,1 25,1 30,1

Janne Berkhout 99,1322 12 17 17 7 16 30,1

Bianca van der Meer 86493 15 11 16 2 17 14 11

Yael Prenger 65,1104 25,1 17 23

Lisan van der Linde 50635 17 15 18

Anna Marit Sybrandi 49156 13 21 15

Britt van Wees 47827 7 1 15 6 18

Fran Vanhoutte 46368 12 12 22

Liset Speelman 42209 8 18 16

Patricia Koot 367110 3 16 17

Iris Tiben 318011 12 8 11

Kaat van Steekelenburg 264512 2 10 3 11

Sylvia de Vries 268913 8 10 8

Amy van der Meer 206114 6 14

Sanne Westra 197815 10 9

Elanne de Vries 1228016 12

Lieke Hoogendoorn 1028117 10

Rosalie van Vliet 93918 9

Tara Donoghue 69619 5 1

Maaike Koelewijn 62720 6

Iris Mulder 59521 5

Hilde Houtzager 16722 1

14-1-2023 19:29:27 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Van Ramshorst Renault 413,51 54,5 62 54,5 43,5 57,5 42 68 31,5

Port of Amsterdam 309,52 40 31,5 44,5 32 51 34 33,5 43

Fortune Coffe 282,53 37,5 34 35 21,5 33 40 36,5 45

A6.nl Groot in auto's 277,54 20 33 9,5 34,5 44,5 41 52,5 42,5

Tour de Boer 242,55 12 28,5 39 42,5 27,5 8,5 37,5 47

Boltrics 2326 25 27 18,5 34,5 32,5 35,5 24 35

Husqvarna 224,57 25,5 26 14 25 43,5 29,5 15 46

Arktika 2058 16,5 33 46,5 17 28 27 12,5 24,5

Beyond 181,59 13 21 36,5 18,5 42,5 22 28

Haak 16710 19 10 23,5 31 19 30 9,5 25

DGS 159,511 24,5 20,5 26,5 14,5 20,5 5 27 21

Gewest Fryslan / Victron Energy 14612 36,5 37,5 17 39 16

OCRE / Forte Sportswear 117,513 17,5 18,5 18,5 16 14 11 8,5 13,5

AFP Fysio 113,514 14 19 19 16,5 17,5 15,5 12

Wokke Vastgoed 103,515 27,5 24 30 14 8

14-1-2023 19:29:31 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 14-1-2023

Sofia Schilder 164521 21 21 21,5 19,5 27 27 27

Yvonne Nauta 138,5172 20 21,5 27 21,5 21 21,5 6

Bianca van der Meer 130,5493 19,5 17,5 20 13 20,5 3 19 18

Eline van Voorden 129764 27 20 21 16 18,5 5 21,5

Judith Krabbenborg 125,5185 11,5 3 27 21,5 14,5 16 12,5 19,5

Janne Berkhout 121,5326 18 20,5 20,5 15,5 20 27

Myrte Sandu 111117 14 18,5 19 15 17,5 15,5 11,5

Floor Besteman 101758 9,5 10,5 15 9 20 10,5 11 15,5

Britt van Wees 96,5829 15,5 9 12,5 19,5 15 21 4

Eline Cox 94,55410 14,5 10 11,5 18 13 15 12,5

Hilde-Marije Dijkstra 93,5611 17,5 13,5 15,5 14,5 11 8,5 13

Rienke Boonstra 903312 7 5 13,5 18,5 15,5 16,5 14

Janinka van Weperen 876613 12,5 19,5 19 18,5 17,5

Florien Bolks 84,56214 6,5 13 11 15,5 9,5 10,5 18,5

Lidia Tempert 842315 21,5 2 3 20,5 17 20

Thirza Gorkink 81,54716 11 15 14 10,5 14 17

Kaat van Steekelenburg 814517 13 11,5 8,5 17 13,5 17,5

Muriël Meijer 80,55518 10 7 12,5 19 19,5 3 9,5

Aline de Jong 79,55019 18,5 14 2 13,5 8 9 4 10,5

Iza Stekelenburg 78,57220 19 16,5 2,5 16,5 7,5 10 6,5

Eline Stubert 787321 16,5 15,5 18,5 5 6 16,5

Viviana Rodriguez Rojas 77,5122 17 17,5 14 2 13,5 13,5

Simone Veenstra 77,5723 12,5 9,5 11,5 13 8 12 11

Doke Schoonhoven 775724 14,5 18 9,5 17,5 14 3,5

Stella Kleinhuis 76,51425 7,5 11 12 8 10,5 11,5 16

Liset Speelman 71,52026 16 10,5 4 21 20

Yael Prenger 70,51027 27 20,5 2 21

Heleen Docter 625928 8 9 10 16 19

Lisan van der Linde 616329 20,5 19,5 21

Anna Marit Sybrandi 59,51530 18,5 21,5 19,5

Hilde Houtzager 596731 8 7 4 12,5 12 7 8,5

Rixt Hoogland 57,53732 12 5,5 9 17 9,5 4,5

Fran Vanhoutte 56,53633 18 18 20,5

Patricia Koot 547134 13,5 20 20,5

Iris Tiben 51,58035 18 16 17,5

Amy van der Meer 50,56136 15 6 19 2,5 8

Anneke Dijkstra 49,58437 9 7,5 5,5 6,5 5,5 6,5 9

Sylvia de Vries 498938 16 17 16

Eva Riemersma - van Rheenen 487939 8,5 8 10 14 7,5

Iris Mulder 469540 10,5 2,5 12 6,5 14,5

Myrthe Drogtrop 456041 2 10 4,5 5,5 7 9 7

Nadine Groenewold 45842 8,5 6,5 4,5 7 8,5 4,5 5,5

Manon Gremmen 439843 11,5 16,5 15

Fleur Veen 433544 13,5 2 13 14,5

Roos Tabak 40,5445 5,5 19 5 11

Marleen Popken 398646 4,5 3,5 7 4,5 7,5 12

Tara Donoghue 379647 14,5 12,5 10

Marchien Goldhoorn 36,54248 7,5 12 10 4 3

Maaike Koelewijn 362749 4,5 5 15 11,5

Sanne Westra 33,57850 17 16,5

Isa Merkuur 30,52951 2 11 7,5 5 5

14-1-2023 19:29:37 1 van 2



Lotte Veenstra 30,5352 5,5 9,5 6 9,5

Rosalie van Vliet 28,53953 12 16,5

Nikita Fredrikze 282254 6 2 8,5 3,5 5,5 2,5

Kim Zuiver 27,53455 13 14,5

Joëlle de Ruiter 25,57456 5 2 6,5 2 8 2

Elanne de Vries 1828057 18

Madelief de Jong 17,56858 2 6 6 3,5

Jitte Schuitemaker 174859 2,5 6 8,5

Lieke Hoogendoorn 1728160 17

Sanne Bouwmeester 14,51661 4 3 7,5

Corrieke Buffinga 13,52562 3,5 3,5 4,5 2

Daniëlle Bekkering 6,59363 6,5

Demi Meinten 2,521964 2,5

Femke de Boer 2965 2

14-1-2023 19:29:37 2 van 2



Cup 10 - Tilburg 14-1-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Madelief de Jong KH-1343968 Aalsmeer Fortune Coffee 1

Anneke Dijkstra PN-4042484 Heerenveen Haak 1

14-1-2023 19:29:40 1 van 1



Cup 10 - Tilburg 14-1-2023

Beloften Dames

Marathon Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Janne Berkhout 60 132 38:32.060 29.31829.318

2 Eline van Voorden 60 176 38:32.074 29.35929.359

3 Yael Prenger 60 110 38:32.142 30.18230.182

4 Fran Vanhoutte 60 136 38:32.181 29.31729.317

5 Lidia Tempert 60 123 38:32.954 30.31430.314

6 Judith Krabbenborg 60 118 38:35.483 31.96532.533

7 Heleen Docter 49 059 30:26.158 32.72336.798

8 Florien Bolks 49 062 30:26.185 31.91133.754

9 Sterre Kuijs 49 0210 30:26.390 33.09733.849

10 Bianca van der Meer 49 049 30:27.847 31.33431.334

11 Janinka van Weperen 49 066 30:28.453 31.48831.488

12 Thirza Gorkink 49 047 30:28.544 31.78531.785

13 Eline Stubert 49 073 30:28.615 31.97531.975

14 Stella Kleinhuis 49 014 30:28.674 31.88531.885

15 Floor Besteman 49 075 30:28.760 32.02432.077

16 Manon Gremmen 49 098 30:28.809 31.34931.913

17 Fleur Veen 49 035 30:28.833 31.75931.967

18 Rienke Boonstra 49 033 30:28.889 31.38031.380

19 Viviana Rodriguez Rojas 49 01 30:28.895 31.24431.244

20 Hilde-Marije Dijkstra 49 06 30:28.971 31.97231.972

21 Eline Cox 49 054 30:28.979 32.16832.386

22 Marleen Popken 49 086 30:28.999 31.72431.724

23 Myrte Sandu 49 011 30:29.009 31.23031.230

24 Simone Veenstra 49 07 30:29.028 31.64131.641

25 Aline de Jong 49 050 30:29.112 31.99531.995

26 Tara Donoghue 49 096 30:29.141 31.28631.286

27 Muriël Meijer 49 055 30:29.207 31.81831.818

28 Anneke Dijkstra 49 084 30:29.282 31.76631.766

29 Hilde Houtzager 49 067 30:29.400 31.74031.740

30 Amy van der Meer 49 061 30:29.547 31.71831.718

31 Eva Riemersma - van Rheenen 49 079 30:29.595 31.59531.595

32 Myrthe Drogtrop 49 060 30:29.661 31.63431.634

33 Iza Stekelenburg 49 072 30:29.900 31.87533.488

34 Mirjam Thomas 49 0218 30:30.568 32.22932.229

35 Yvonne Nauta 49 117 30:30.610 32.39932.742

36 Sharon Heesink 49 0221 30:30.875 32.50632.506

37 Nadine Groenewold 49 08 30:31.069 32.51432.514

38 Isa Merkuur 49 029 30:31.301 32.81333.013

39 Rixt Hoogland 49 037 30:31.343 32.79533.127

40 Britt van Wees 49 082 30:31.584 31.69333.505

41 Madelief de Jong 49 068 30:31.657 32.69332.693

42 Lianne van Gammeren 49 0204 30:31.904 32.37333.138

43 Emma Alida Veuger 49 0225 30:31.984 32.47333.158

44 Willemijn Deen 49 0202 30:32.138 33.21033.210

45 Evelyn Jeeninga 49 0208 30:32.158 33.13433.505

46 Marchien Goldhoorn 49 042 30:32.175 31.81133.899

47 Nikita Fredrikze 49 022 30:32.302 32.78233.225

48 Joëlle de Ruiter 49 074 30:39.408 33.22438.542

49 Sanne Veenboer 48 0223 30:39.418 33.10045.685

50 Iris Tiben 46 080 28:45.918 31.69238.088

51 Iris Mulder 42 095 27:20.398 32.7281:16.577

52 Lotte Veenstra 36 03 22:19.343 32.54937.199

53 Ria Schilder 30 0215 18:50.367 32.80357.217

54 Wieke Roemaat 28 0214 17:31.964 32.25859.998

55 Bo Mengerink 28 0212 17:39.612 33.18948.213

56 Femke de Boer 27 09 16:56.348 32.46345.434

57 Marijke Harmsma 27 0206 17:07.892 33.92743.966

14-1-2023 19:29:41 1 van 260rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



58 Demi Meinten 27 0211 17:10.132 33.16346.108

59 Kristy Ton 27 0222 17:10.712 34.02046.924

60 Eva van Til 25 0220 15:41.220 33.02141.274

61 Suzanne Klous 22 031 13:58.606 32.99652.185

62 Roos Tabak 21 04 12:54.872 33.21742.463

63 Donna Pronk 19 0213 11:46.656 33.90143.469

64 Iris Veenstra 19 0224 12:11.986 33.92454.493

65 Lisa van Heel 18 038 11:17.378 34.00342.112

66 Emma Schoonhoven 17 0216 10:21.475 33.18539.698

67 Roelie Kroondijk 14 0209 8:52.909 34.02550.698

68 Lynn Dekker 14 069 8:54.291 34.54448.276

69 Demi Benschop 14 026 9:18.853 33.9831:10.749

70 Liotte Smits 12 0198 7:45.280 34.50935.603

14-1-2023 19:29:41 2 van 260rnd 24km 0:38:32uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h


